MUNICIPALIDAD D
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DOCUMENTO  (-2071
FECHA 1772019
Lin l:'T.-\-

1 33208

T 2152208007009

3 2152208007004

4 1140364

Maza

TOTALES

INCHALL

DENOMINACION

German De La Maza De Ja

EMITIDOD POR

C.COSTO DEBE
it T ] H 1 t‘Dl._l
OBaa0n I
81600
DO0000 0
163.200

COMPROBANTE DE MOVIMIENTOS CONTABLES

-DE A MAZA DE LA MAZA GERMAN FERNANDO

3¢ F RENDIR JUNIONY TESORERIA - D PAGD 1487

Fechu 17072019
Hara 12:40 (jzentena)

Pag.

NG 2430901

TABER

0
81.600
0
&1.600

163.200

ORLIG.  RUT

18-85 1487
D-1487

1487
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I
CONE. COMPROBANTE

1

10/072018
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DECRETO DE PAGDO
MUNICIPALIDAD

DECRETC N7 1487 IDDoC SBETZ6

coNCHALT, lunes 10 junioc 2013

VISTOS
L& FACULTAD QUE ME CONFIERE LA LEY 18.695 DE 1988

DECRETO: PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR{24%) :DE L&A MAEAR DE LR MAZA CERMAN FERNANDO R'UT:-

Lh SUMA DE 5:100.000
¥ SON:CIEN MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
4° FONDO A RENDIR JUNIO/19 TESORERIA - DE.N®223 23/02/18 - DE.N®1116 12/10/18B
MEMO W°72 06/05/201% TESORERIA - RENDICION CONTABILIZADA EN MOVIMINTO
00-1408 09/05/19 - CERTIFICADG N®107 10/06/19% CONTABILIRDAD - OBLIGACION 18-95

IMPUTACION 2208007009

CONTABILICESE COMO SE INDICA

CUENTA DEMOMINACION DEBE HABER RUT DCTO.

1140364 Gormén De La Maza De la Maza 190.000 -T2

11 1001001 BCI FONDOS CORRIENTES 10623124 100. 000 C-9027300
TOTRLES 100.000 100.000

DIRECCION ADM, T FINANEASD

HECHETARGA MUNICIPRL DIRECCION DE COMTROL ALCELLE
CLUENT CORRIENTE CHEQUE 17 HOMERE
R.U.T.
FECHA DE FRED FIFMRA
VE* TESORZIRD RECIBT CONECOBRME

&



ef® o
-

CoNCHAUI

REHACE THTO & T1
TESCRERIA MUNICIPAL

| MEMO N°105/2019 |

o

FECHA : Conchali, Julio 10 del 2019

DE : GERMAN DE LA MAZA DE LA MAIA
TESORERO MUNICIPAL

A : KATHERINA EMBRY CRISTI
DEPTO. CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO

MAT. : Lo informado

Mediante la presente, remito a usted
Reintegro a nombre del §r. German la Moza de la Mazo
C.I. 4.014.036-0, Decreto de Paogo N° 1487 del  10/06/2019
correspondiente a Fondo a Rendir para cargas de Tarjetas Bip.

REINTEGRO FOLIO N° 3430701 $ 18.400

Adjunfo comprobante de Reintegro.

Saluda oTenLqmg?nje a usted.

[ /%'W

g N'DELA MAZA DE LA MAZA
k‘f Z/TESORERO MUNICIPAL

cons/
GDLM/csj
Distribucién:
% CyP | 10 JuL 708 !
< Archivo Tesmu Lb SR |
54T ? |

| - 5



SERVIPAG TRANSANTIAGO

CONSULTA SALDO BIP
SERVIPAG LTDA.
SUCURSAL : 08808322
CAJA : 0BOOBOBVE3B32274

FECHA HORA
12862019 13:22:44

NUMERO DE TARJETA EXTERNO : 11852508
NUMERO DE TARJETA INTERNO : 2827159731
SALDO DE TARJETA i % 16.640 SERVIPHG TRANSANTIHGO

CONSULTA SALDO BIP
SERVIFAG LTDA.

PARA CONSULTAS LLAME AL 668 73 68 73 . - vt

FECHA HORA
1AAE201S 13:22:44

i DE TRRJETH EXTERKD : 11058
i DE TARJETH [NTERMD @ 2E2VIS3
1 DE THRIETA B 1a.

 SERVIPAG TRASATIAGD S g

RECARGH TRRJETA BIP

RECARGA TARJETA BIP SUlRSAL « CoomR2
SERVIPQG LTDQ. [AA & NEBENBJEB]EEN“

SUCURSAL : 0080pB322 e Do

CHJH H 3333938%3@322?4 RO : |

R0 [E TRANSACTTON o WEE I

R0 TARJETA EXTERMD : 1{3;

FECHA HORA it g oo W

12662019 13:23: 00 ey iy W

IR TOTAL & PAGAR B ) 14

CAJEROD : 8043135
NUMERC DE TRANSACCION : 832274080820
NUMERO TARJETA EXTERNO : 11852908
NUMERC TARJETA INTERNO : 2827159731

SALDO INICIAL TARJETA $ 16.648
MONTO CARGADO : % 14.360
SALDO FINAL TARJETA o 25.0600
VALOR TOTAL A PAGAR $ 14.366

R R e e = e



SERVIPAG TRANGRNTIAGO

CONSULTA SALDO BIP
SERVIPAG LTDA.
SUCURSAL : 00008322
CAJA : DOBPBOBEO3E32274

FECHA HORA
12/86-2019 13:21:30

NUMERO DE TARJETA EXTERNO : 28569662
NUMERO DE TARJETA INTERNO : 2181853474
SALDO DE TARJETA 1 $ 280

SERVIPAG TRANSANTLAGO

RECARGA TARJETA BIP
SERVIPAG LTDA.
SUCURSAL : Budes322
CAJA : 0BODOOOBO3B32Z74

FECHA HORA
12-66-2618 13:21:52
CAJERD : 8042135
NUMERQ DE TRANSACCION @32274800018
NUMERD TARJETA EXTERNG : 28509662
NUMERC TARJETA INTERNO : 2181953474
SALDO INICIAL TARJETA $ 288
MONTO CARGADO : % 24.720
SALDO FINAL TARJETA : 8 25,0860
VALOR TOTAL A PAGAR $ 24.726

SERVLPAR TRAMSANTIAE0
COMSIE TR $aL0D BIP
SRV IPHG LTDA,
SUCURSAL : DOEmS2
CAUR ¢ WO G2ETA

FECHA HaRA

@R ZALS bk ra S

0 0E TsRJETR EXTERND 265

006 TeRJETA INIERRO 1 21819
LE TeR.ETH : §

L i

e

SERNIPAD TRARSANTLAcD
FECARGA TARJETR BLF
SERVIPAL LIDA.
SUCLRSAL @ DeDaEs22
Cadp @ DOBUEEOERIAZZZTE

FECHA HORA
Qe 1S 1325
i 3 =
DE TRANSACCION - eSPRiad
[ARJETR EXTERND : )
TRRJETA INTERND : ba bk
INICIAL TRRJETR : #
CARGRLY i &
FIMAL TRR.ETA @ & b4
TOTAL & BAGIR B 2
iy g



SERVIPAG TRANSANTIAGO

CONSULTA SALDO BIP
SERVIPAG LTDA.
SUCURSAL : oB0BB322
CAJA : PBOOB0GRE3832274

FECHA HORA
12-66-2019 13:22:86

NUMERO DE TARJETA EXTERNO : 28569661
NUMERO DE TARJETA INTERNO : 2181981858
SALDO DE TARJETA i 6.788

SRR TSI

RECARGA TARJETA BIP
SERVIPAG LTDA.
SUCURSAL : @00pp322
CAJA : DBPBBEAAR3G32274

FECH# HORA
12-06-2019 13:22:25
CAJERD - 88432135
NUMERC DE TRANSACCION 632274000019
NUMERO TARJETA EXTERNO : 28509661
NUMERO TARJETA INTERNOD ; 2181881858

SALDO INICIAL TARJETA $ 6.786
MONTO CARGADO o 3 18.228
SALDO FINAL TARJETA 3 25. 668
VALOR TOTAL A PAGAR $

SERVIPAG TRANSAITIAR)
LONSLLTR SALDo gIp
SCRYIPRG LTI,

SUCLRSAL = [EEs k]

GRS GEIE0RRBIZATRE MG
FECHA HIRA
1242819 13:22;u8

JERD [E TRRUETR EXTERND 265035
MIERD OE TARJETA InTzhng - E1EEE
00 [ TRRUETA i § 6.7

FERA CINSULTAS LLAME 4 ol T30 go 73

SERVIPAG TRANSENTIng0
FECARGA TaRIETs BIp
SERVIPNG Lina.
SUTURSRL - gz
CAdm ¢ EOIRILBEAIAZ2E Ty

FECHY AR
12-88-2m5 bEH
CAJERD : E042135
MMERD 0E TRANSECLION . V3Ea ragmagn 5
WIMERD TARIFTY EXTERND - 25505661
AURERD 18R TS INTERND : Zl31as145a
SALLO INIGTAL TRRUETR ;¢ E. T
MONTD CagGAnn e 16 228
SOLIU FINAL TapETa i 2566
VALDR TOTAL & PRGaR 5 18225



SERVIPAG TRANSANTIAGO

CONSULTA SALDO BIP
SERVIPAG LTDA.
SUCURSAL : BBBes322
CAJA : DOOOVEOBE3B322T4

FECHA HORA
12-86-2613 13:23:14

NUMERO DE TARJETA EXTERNO : 16016467
NUMERO DE TARJETA INTERNO : 133544806
SALDO DE TARJETA 1§ 1.868

SERVIPAG TRASAV T4

RECARGA TARJETA BIP
SERVIPAG LTDA.
SUCURSAL : Bopma322
CAJA : BBBOBOBOB3B32274

FECHA HORA
12662019 13:23:30
CAJERO : 8843135
NUMERO DE TRANSACCION 032274086021
NUMERO TARJETA EXTERND : 16618467
NUMERO TARJETA INTERNO : 133544808
SALDO INICIAL TARJETA $ 1.800
MONTO CARGADD i % 23.260
SALDO FINAL TARJETA 3 25. 060
VALOR TOTAL & PAGAR $ 23,266

SERVIPAG TRANSAITIaG0
IONSULTA SeLD0 BIP
SERVIPRG LTDG.
SUCURSAL © 20dpaszE
CAJA @ BIEOLBIEATRIZZTS

FECHA HORR
LAE-3U19 13:23:14

0 DE TARJETA EXTERND : 16E1E3ET
10 DE TARJETA THTERND : 133529808
1 DE TRRETA :§ 1608

SERVIFHG TRAYSANTTACO
RECARGA TARJETA B2
SERVIPAG L1D4,
SUCURSEL : QRT3
CAGA @ BURRRGACOINEZ2TS

FECHA HORA
L2018 13:22:30
i | EEdz
0 OE TRANSACCION = paeerdmdn
0 TERJET EXTERMO : 16514
U TARJETA INTERND : 1335431

IRICIAL TARUETA - 1.8
| CARGALD o 5.
| FINML TARJETA £ 25

4 23



EST.CENTRAL PARKING SYSTEM CHILE S.A.
C.M.: LA CONCEPCION 266 OFICINA 101
PROVIDENCIA-STGO.  SUC.:AV.AMERICO
VESPUCIO 1737 HUECHURABA - SANTIAGO

RUT Nro.: 77,248.210-8
GIRO: ESTACIONAMIENTOS
Boleta autorizada por el SII

Res.SII Nro.75 del 19 de junio del 2007

Nro.Fiscal: 77248210-55278

Nro. Caja: 0005 Nro. Boleta: 0000562621
Fecha 24/06/19 Hora 12:27:31

ENTRADA 1 24/06/19 11:31
SALIDA : 24/06/19 12:31
TIEMPO TOTAL : 1hrs Omin
TARIFA i.i EstBndar
1,0000 x 600,0000
Aparcamiento Limitado
Subtotal

TOTAL

EFECTIVO

Suma de sus pagos

Su Vuelto

V: 4.02 Orion Nro. de SERIE

600
600
600

1000 _

1000
400

© PAWF003203

T.CENTRAL FARKING SYSTEH_GHLLE‘S.A.
{,: LA CONCERCION 266 OFICINA 101

FOVIDENCIA-STGO.

SUC, :AV . AMERICO

SPUCTO 1737 HUECHURABA - SANTIAGO

O Nro.: 77.248.210-8

“0; ESTACTONAMIENTOS

0. Fiscal: 772482

. Caja: Q005
na 24/06/19

oleta autorizada por el SII
-f.SIIGNrQ.TE del 19 de junio del 2007

10-55278 o
Nro. Boleta: QO005G20-
Hora 12:27

1AD4 : 24/06/19 11:31

=i IDA + 24/06/19 12:31

CHPQ TOTAL : thrs Omin
F& ¢ EstBndar

J00 x 600,0000

-camiento Limitado

otal
TITAL
TIVD

“ioa de sus pagos

uslto

4,02 Orion

=1
100
1000

Nro. de SERTE: P4WFOOZ

,?3"”‘ Fle™ Ao -
RE}IS:



EST.CENTRAL PARKING SYSTEM CHILE S.A.
C.M,: LA CONCEPCION 266 OFICINA 101

PROVIDENCIA-STGO.

SUC. : 4V .AMERICO

YESPUCIO 1737 HUECHURABA - SANTIAGD

RUT Nro.: 77.248.210-8
GIRO: ESTACIONAMIENTOS
Boleta autorizada por el SII

Res.SII Nro.75 del 19 de junio del 2007

Nro.Fiscal; 77248210-55315
Nro. Caja: 0029
Fecha 05/07/19

ENTRADA , : 05/07/19 10:26
SALIDA ¢ : 05/07/19 11:16
TIEMPO TOTAL : 50min

TARIFA : EstBndar
1,0000 x 500,0000
dparcamiento Limitado
Subtotal

TOTAL

EFECTIVO

Suma de sus pagos

Su Vuelto

¥: 4.02 Orion Nro. de SERIE

Nro. Boleta: 0000735095
Hora 11:14:13

500
500
500
500
500

0

. PAWF003347

CENTRAL PARKING SYSTEM CHILE S.4
.+ LA CONCEPCION 266 OFICINA 101
+IDENCIA-STGO. SUC, 1 &Y AMERICH

. AUCIO 1737 HUECHURABA - SANTIAGO

Nro.: 77.248.210-8
J: ESTACIONAMIENTOS
sta autorizada por el SII
JSIT Nro,75 del 19 de junio del 2
.Fiscal: 77248210-55315
. Caja; 0029  Nro. Boleta: 0000

14 05/07/19 Hora 11
DA : 05/07/19 10:26

(D4  05/07/19 11:16

PO TOTAL : S0min

[F& . Est@ndar

100 x 500,0000
‘camiento Limitado
‘otal
TAL ]
TIVD
de sus pagos
uelto

.QEEEgiuﬂ Nro. de SERIE: Pd:




FOLIO N°
INGRESO N=

542685

-

3430901

= RUT
DOMIGILIO COMUNA
Tondos INLeInos Henairn
TRIBUTG O MULTA POR INFRACCION TELEFONG

ROL. VIGENCIA

FECHA EMISION

10707720189

CONCEPTO

HETNTEGRO FONMDO A RENDIR SEGUN D.BAGD HT1487 10/06/19

DIRECCION DE ADM. ¥
LINDAD

FECHAVENCIMIENTO

31/07/201%

IMPUESTOS X0 DERECHOS

VALORES &

e s

e CoMCrsL 542535
\ il 1430901
INGRESO He
ALl AN 1800
\'——m TR T CEMON FERAND —-
l NCOMERE RUT

COMUNA

DoMICILID

TELEFCONO
10/07/201%
FECHA EMISION

TRIBUTO © MULTA POR INFRACCIIN

R.O.L VIGENCIA

CONGEPTO

REINTECRO FONDO R RENDIER SECGUN o, ERE0 Ho1487 10408/

DIREQCION DE ROM, ¥ 31/07/2018

Uil FECHA VENGIWMIENTC

Carman De La Maza De la Ma 18.400
W FUESTOS G DERECHOS
German De ia Mazs De la M=
Holumi a: 1 y
pLuminosa:d TOTAL 18,400 2
Lumingsa:0 0
P& 5 18.400
Obup: i = o Holupinossa: TaL - "
INTERES Luminesa:0 g
18.400 S :
TOTAL
$ : 18.
VDLDLE1m nmicole, T
LIGUIDADOR IS :
EMISOR VEER DL |F migole.l
CONTRIBUYENTE
LiGUIDADOR EMISOR
CONTRIBUYENTE
—
PALIDAD DE CORCHAL
1.2 Sxsial foLio ne 542685
DENCLA # 3459
2 : INGRESO N=
CONGHALI - SANTINGD
DE LA MBZA DE L& MAZA GERMAN FERNANDO S DIRECCION DE ADM, ¥ 31707/
2 UNIDAD FECHAVENCIV
NOMBERE LIRS e
Noluminosa:0 SUB TOTAL 18
DOMISILID Lumiposa:0 |RC.
Fondos Internes & Rendirc v Otup NMTERES
TRIBUTO O MULTA POR INFRACCION R
: TOTAL $
R.O.L. VIGENCIA i
w\lc’:p;@mmem FONDG A RENDIR SEGUN D.PACO NII48T. 107064510 u-pmtnl: nigele. £
LIQuDADOR | EMISCR

UNIDAD GIRADORA




'Saldos y Mdvimientos
NY Tarjela bip! @ 11052908

“ [l 1alde sfarnags somesponde a kb allins frensaenin rabida.
* Bl salde r2al @5 ol que mantiene & lenata

Cambiar a:

Saldos y movimientos

NT Transaccidon Mowimicnts Facha ¥ hara

E 1033 Usu Targts 040720719 13:35
? 032 g Taneia 040772019 11:5%
E 103 Uz Tasgela PEME20TE 022
B oo Use Tarjeta FTMEEE B
B oz Jsa Tares TGS 1R
B ooz Usn Tarjata STHSIT0NG 1728
Lo Taneta 2E0EIPME 1045
026 Uso Tanets FTW20N0 14 77

s Tarjsts 270670y 1321

P aae Mgk B aow o B B

1024 s Taneta 270602015 12:05
1025 Usa Tatjzla 27I0RED1S 12 05
joaz Uso Tarjeta 2TINEI201E 10136
tik| Liza Taneta 206201 S 10: 56
l_ﬁ 1020 Usa Tarjets H0AF010 1228

n

s Tarota 2EI0GIZ01G T0AT

k- o

| 1015 Liso [anew 20062015 1202
f'l w17 Uso Taeta 06T 1203
b 1016 Uso Tanjeka 2000an18 12:03
B oo Uso Tariets 20108IFIE DI
? ¢l s Tarta 20U0R/Z01S D837
B oo Ui Tarels 17MEIZO19 14 06
}ﬂ 1012 st Tagets 1TIOEI01Y (440
Bg o Carga Taijeta 120062019 1322
;! 1810 Lmn Tarjeta OTAEEME 1241
B ooy Lso Tarsta OTAE2018 11 32
B 1o0a Use [zneta OTV0SZ019 0 44
B o Use Tanea 79/0502019 1323
E! {DE Usa Tarets IHOWA0TE 12 10
B inos Usi Tarjets FAOSETE 12:10
ﬁ 1004 Usc Taneta ATIOG2019 100E0
B Usa Tarista 15UG(2019 1135
1202 Usn Tarjeta 1EI05/2019 10 53

1001 Uso Targeta EGWEOTR 09 53
10as Uso Tarjeta DEMDE2015 1318

Uso Tarjems DB:D5/2019 1228

58 \Jza Tarjet 29/04/2019 1523

FAN4I204% 12:63

o e B B Ger o
it
o

L=l ilso Faneta

LI Uza Tarjata 2RA045Z018 1208

Movimientos desde 11/04/2019
Lugar Monta (31
Universidad de Ghls L2 FE0
Concal TZO
Hospitaes T2
Cancah BTN
Rl 1020 Z0HA PaGh n
Hospiiales Tan
Tabalsa L1 T20
Hospitalas 720
Canchali TN
Lo Leones 20
Los Lecnes Tan
Conchali TEO
Conchali v20
Fazs do Armaz el
oncha i 20
LI idFa ge Chile L3 770
Universdiad gz Chile LI 20
Universidad e G L2 720
Coanchal 720
Conchali 720
Universidad e Chile L3 720
Lanchal Tao
oA - Fontous 77

riIEERC:LI::b(; Ay, Pedro Fontows 7788 - 14960
Universsdad de Chile L3 720
Extacian Central 0
Corechali 720
Lk rsica e Chile L3 Tan
Zonchali T20
Flazs de Armas 20
Conthali 720
Estacion Centrai T
Caly Cardo 20
FLRX-27 T2 i
BJFY-51 T303 TR
BJFZ-11 T3DE Fon
Canchali TE0
Universidad Caiolica van
WRA-ETET Tl [a]

saldo Tarjeta (%)
89930

10650

11370

12,760
12 760
12.480
14 00
14920
415.640
16,360
17.080
17,800
18.820
19 740
15960
20.680
21.400
22120
2840
23.550
24 280

1/ 25.00¢

15 630
146 400
16 420
17 120
1T a0
16.520

14,240
14 B50



» Saldos y Movimientos

N7 Tarjeta bip! 2BS09662
Cambiar a: -

* £} salds infaamans snmesponds 3 & OlEng rans:
* FI saldn real s el que martiene ia lanats

Saldos y movimientos

w° Transaccion Mavimienta Fecha ¥ hora

55 Lso Taneta 03072015 11:68
a5 Usn Tars=la QamTRos 11 28
RS Uso Tangls QETIEDG 14 81
53 Use: Taneta D0 e g 13 18
57 llgo Tages 02/07E018 1242
61 s Tanela Q2/072H% 11:01
ab Usn Taela 4G E 1544
49 Uso Tatjels 2470512019 14:02
48 Usc Tarjeta 1052019 73 06
47 Usze Tarjema 1ROBE01S 15 70
A& Uza Tajen 1D0E/20 15 11 5d
49 Uso Tagsta THOE201H 11 5
44 Usa Tanslz PTAE2090 0Y:20
4% Uso Tarjela ALE2019 17 38

20191734

wg Use Tarjota
41 Usc Tarjeta H0E2019 1541
Use Tarjeta 13062019 12:25
i) go Tarjea 1306/201% 10:52
36 Carga Tanjeta 12060201813 21
ar Uso Taneta 110E20T 12.07
ki Usza Tarjets 11082018 12:07
24 Lzo Tarats THOSZ019 1337
4 lac Taneta 11062019 137
a izo Tarjela S00EIE 1128
Az Lso laneta JHOSAME 1128
Loy Tarpta IOOLE0TR 09 54
30 Uso Tanet ADEE0N Y 09:5
28 Uso Tarjsta ZRDEEID 12l
29 Uso Tarjeta PWDE20TD 1546
a7 Uso Tarjeta 20/05/2015 0844
pic) Uso Tarjei 252019 DB

24 Lien Tarjeta 2RM05/2018 1324

o tOf B DoF FoP o hoF AW BO DN SO R BOF T n mE T S VY oE b bar TP Sop R Ry ban Bon e SOv Tm TP W
n
=

25 Lz laneta 2HEMIA0TR 1534

B o Lsa Taceta SALE20TE 00 4T
B Usa Tarjsta BEASEIIE 084T
B o Usin Tarjeta 24i06/2018 1212
? 20 Llse: Tarjita 244052019 08:5%

] Lis Tarjeta TFIDBI20T9 1240

Movimientos desde ; 1170472019

Lugar Monta (3}
Universidad de Chila L3 J20
Conchall T
Hospitles TI0
Santa | e Fen
Canenal Fan
Universcdad de Chile LS a0
Senta Lucia Tac
{eachali T
Los Ui ladores TED
Las Liberacares T
Canchali ien
Conchali V20
Lo \Wasedor ano
Conchali 720
FLEH-54 TaT7 O
La Moneda TR
Flaze de Armas T20
Conchali T20
:ﬂ;ﬁ:‘i - Aw Pedre Fontova 7709 - 22 720
lniversided de Chite L3 20
Universidad de Snie 730
Canghani 790
Concaii 720
I nivesrsictac de Chile L3 T?0
Universicad de Chile L3 Tan
onchali 2o
Cnrnehal TI0
Uneeersiciad de Santiage 20
Universidad de Santiage TED
Conchali BOD
Conchadi 600
La Moneda 720
<3 Wonoda v20
Conchall a0
onchal a0t
RM-0238 Z0MA PAGA 7O
FL¥X-10 7201 7on
Lrermdae de Chile L2 Ten

Salde Tarjeta ($)

12630

13400

14120

14 B0

155600

e

17000

17720

13 440

19 160

16,880

20,800

21,380

22.120

22 Bd0

22 Bag

22580

24 25D

26.000

280

1000

1720

Zasn

2160

2880

4800

5320

[ TEO

G.040

7480

5280

H.300

10520

11.320

12120

12820
13.620



L

Saldos y Movimientos

M@ Tarjeta bip!

28509061

Camblar a:  [Rzs Aolal | Lﬂ.m!ﬁ-u

~ B saido informads carresgonde @ 12 dltima Irangacrian reciida.

* | sakin red &5 ol qua mantiens 12 tarcla.

saldos y movimientos

N Frangaccion

S0

24

48

e W had NoE RN R bR b oy e bAan T
2]

42

43

4

40

39

kL]

7

| FF N BN e DY RF R AR ToF R W W

-|

v b e b e e b v [

iy

22

21

5 8

20

Mowimiento

s Fareta

Usc Tarets
Us=o Tarjgla
Lo Tanals
Use Tanets
Ueo Taneia
Usn Taete
Usc Tarjeta
\se Tarea
sa Tanetls
Usn Tafeta
Ize Tansts
Lise laneta
Iiga Tarjela
WUsa Tarela
Uso Taneld
Uso Taneta
Uso Tajeta
Lsc Tanets
Use Tareta
Usc Tarjeta
s Tage:
lso Tanet
lUso Tanea
Uso laneta
Carga Tarjats
Uzc Tanem
Uz Taneta
Uso Taneta
Uso Tarjela
Usc Tarets
Uso Tangta
Uzo Tanstz
Usn Tanslz
U&o Tansta

Usno Tareota

Llzn Tagst

Fecha y hora

d

20181

FIZ01E 138

0%

OBGTE018 a2
OE/OTI201% 1d:53

QaTiain s 1402

DRIOTA2019 1309

ECP2018 11 53
DSATIZ0TY 1432
o5/0712019 1327
HIOP2018 1545
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210802018 14:38
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IONEM D 0541
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2070542074 08:10
PRIOSE01S 14 40
FRIOSA0AE 13 30

24052075 6853
24052008 08 53

Movimientos desde :

Lugat
Plaza e Arras i 3
Slaza de Armas L3
Cenchali
Hoepitales
Lanchali
Manguehue - L1
Universidad re Chile L3
Conchali
Hospituies
Conchali
Hospilales

Tenchal

Cunns Murmal

Congiaii

Flaza da Armas

Peciin de Valdivia
Conchali

Hospitales

Conrchal

Pugnie Cal y Canta L2
Conchati

Universidad de Chile L3
Universidad de Chile L3
Univarsidad de Chile L3
Universidad de Chile L3

Caniisl|

1170472019

SERVIPAG - Av. Pedro Fontova 7788 -

Huechuraba

Pueste Cal y Canto L3
Conchali

Plazs de Armas
Conchali

EJFR-B5 Taus
BJFZ-56 Tagn
Cenchali

Unsversidad de Cnee L2
Loechal

Fizzs do Ammas Lt

Flanza e Arrnas L3

Monte (5}

TEQ

20

Tao
T

Tan

720
20

720

720

18,220

T

TED

TES
oD

T

Saldo Tarjeta ($)
§ 260
T.000
TFI0
2 440
9180
9 B30
10 B0
11220
12 D40
1z.760
13.480
14 200
14 820
15 640
18,360
AT.0ED
7800
168 820
14 240
15 960
20.680
PARC ]
22120
F gan
20,580
24,240
25000
G.Fac
7.500
8220
R
5 660
10 360
11 060
11.850
12580

13.300
14.0Z0



+ Saldos y Movimientos
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Saldes y movimientos
®© Transaccion
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1155

1147
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1145

1144

1141

1147

140

1128

138

Mowimienta
go Tarjeia
Usa Tarjoti
Lsd lafam
Uso Tagsta
Lso Taretm
= Tareta
Uso Tarjeta
Iso Tarjeta
Uso Tagela
Uso Tarista
Lizo Tarjom
Uza lanets
Usi Tageta
Carga Tarjeta
sa Tarjeta
Usa Tanste
Llsn Tarjsts
s Tajeta
Lise Tansla
Usa Tarela
U Tagela
Usn Targels

Usn T.

jela
Use Tajeta
Uso Tarjeta
lise Taneta
Use Taneta
Uso Taneta
Liso Tarjeta
Len Taneta
Uso Tarjeda
Uso Tarjeda
Uso Tajeta
Use Tajeta
Usc Tarjeta
Usc Tanets

Lsc Tansats

Uso Taneta

Fecha y hora

08072015 1444
odinTiEan e 17 57
2UDREE 1552
ZUCEAMY 1355
21052019 1310
20/06/2015 22:49
POSIE016 EE A4S

20/06/2019 1748

ek 17 11

E

ZDINEdEnT S 25 28
17006/2019 1237
17062013 1200
ITi0EE01S 10038

12006:2019 13:23

AT52018 1115
272083 1025
240572018 11:57
24/05/2018 11:02
24/05/2019 10:20
23052019 14:22
ZMOER03 1319
23050131230
180213 M
AG0G2019 10038
097052018 13:42
0022019 11:08
005 ans 1108
08052019 1574
0052015 1523
08052018 12:40
N305/2019 15224
N3/05/2018 12:51
03/08/2019 145
O5/05/2019 DEAs
DEDS/amE D3t
SOVDASR0E 18I
SOND4PMD 1523

F042DE 0835

Movimientes desde

11704/ 2019

Lugar Monta (§)

Hospilales 720
Tioachal 720
Hagotales Fen
Yvacets e
Canchali IO
Canchall o
IN-4316 T4ET 00
RM-1026 FONA PAGH o
Wivacets T20
Gomechah T2
Universidad Catolics 70
Uiniversidad ¢ Chils Tan
Conchali Ta0
SERVIFAL - v, Peda Fontova 776 - 3000
Huachurats

Sigza de Armas L3 Te0
Cenchaii v20
Unwversidad de Chde L3 720
Upveraidad Catolica vz0
Canchai T20
Sellas Artes 720
Lz Mopeda Fau
Cenchali Tao
Unrearsidad de Diee L3 T2
Conchali 720
Unhwerzidad de Chile Ten
Concnali TED
oncrat 70
Plaza g2 Armag ]
Universidad dz Chile 720
Canchali Ten
Los Libertadores )
Conchali 70
Hosotakes Ta0
Wivaceta 720
Concnafi 70
Universidad de Chile L TE0
Universidad de Chile |3 120
Lomyial 10l

Saldo Tarjota (8]
17.100

17.820
18 540
19280
19,580
20700
20.700
21400
21.400
22120
22 gan
23.580
24 280
25.000
1.800
2530
G20
A.4860
4630
5400
5120
B.E4D
TSRO
8 260

5 000

12,600
13.320
14.04%
14,760
15480
16 200
16920

17 540

18 380





